
UCHWAŁA NR X/82/2Q11 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie zm iany budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o' samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz.-1241, z 2010 r, Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 211, art..2.12, art. 214 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28,-poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale. Nr 111/13/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 
2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 .otrzymuje brzmienie:
• „§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 64.980,00 zł,
2) celowe w wysokości 787.558,00 zł, z tego na:

a) realizację zadania pn. „Wykonanie wewnętrznych instalacji gazowych 
w budynkach Powiatu Łowickiego”.w wysokości 53.812,00 zł,

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości
100.000. 00 zł,

c) realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu przy budynkach Powiatu Łowickiego” 
w wysokości 100.000,00 zł,

d) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 
445.746,00 zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne 412.000,00 zł,,

e) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
w wysokości 88.000,00 zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne w wysokości
58.000. 00 zł.";

2) § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie
z załącznikiem nr 1, w tym:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 5.799.440,95 zł,
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 767.263,00 zł.”;

3) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku" 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i otrzymuje ona 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;



6) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowe/' 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

7) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2011 roku” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się załącznik nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o, finansach publicznych, oraz. wydatków' nimi finansowanych" 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

RADCA P R A W N Y

2
Ld-SK-35



Załącznik-nr 1
do Uchwały Nr X/82/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 sierpnia 2011 r.

Dochody Powiatu Łow ickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody 
m ajątkowe . 

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu 
adm. rządowej 

i innych 
zleconych js t  

ustawami

realizowane w 
drodze um ów 

lub porozum ień 
z organam i adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub porozum ień 
z js t

ś rodk i na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków  
un ijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środk i na 
inw estyc je  z 

udziałem  
ś rodków  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 • 13 14 . 15 16
600 Transport i łączność 7 744,00 7 744,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 744,00 7 744,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

7 744,00 7 744,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat 
stanow iących dochody 
jednostek samorządu 
terytoria lnego na podstawie 
ustaw

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pom ocy społecznej 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 23 000,00 23 000,00 23 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 69 744,00 69 744,00 69 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr X/82/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 sierpnia 2011 r.

W ydatki Powiatu Łow ickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp łaty z 
ty tu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęcie akcji i 
udzia łów  oraz 

wn iesienie 
w kładów  do 

spó łek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków , o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
600 Transport i łączność 14 037,00 14 037,00 14 037,00 11 537,00 2 500,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 037,00 14 037,00 14 037,00 11 537,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

134 970,00 134 970,00 134 970,00 28 970,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

34 970,00 34 970,00 34 970,00 28 970,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 220,00 12 220,00 0,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 220,00 12 220,00 0,00 0,00

Razem 161 227,00 149 007,00 149 007,00 40 507,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 220,00 12 220,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp łaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
ob jęcie akcji i 
udzia łów  oraz 

wn iesienie 
w k ładów  do 

spó łek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 . 15 16 17
600 Transport i łączność 60 781,00 44 781,00 44 781,00 0,00 44 781,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 781,00 44 781,00 44 781,00 0,00 44 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 . 16 000,00 0,00 • 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

134 970,00 93 970,00 34 970,00 0,00 34 970,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

4

) : )



Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz, 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
• zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęcie akcji i 
udzia łów  oraz 

wn iesienie 
w kładów  do 

spółek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
■ w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 • 12 • 13 • 14 15 16 1.7

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

34 970,00 34 970,00 34 970,00 0,00 34 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- • 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 100 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 220,00 12 220,00 0,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 12 220,00 12 220,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

Razem 230 971,00 138 751,00 79 751,00 0,00 79 751,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 220,00 92 220,00 0,00 0,00

5



Załącznik nr 3
do Uchwały NrX/82/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 sierpnia 2011 r.

Zm iany w  zestawieniu w ydatków  m ajątkowych zaplanowanych do realizacji w  2011 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 0,00 16 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 16 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 0,00 . 16 000,00
Zakup materiałów na wymianę poszycia mostu 
na drodze nr 2714 E m. Kompina.

16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 41 000,00

7.5495 Pozostała działalność 0,00 41 000,00
Dotacje: 0,00 41 000,00
Dotacje na pomoc finansową dla gmin powiatu 
łowickiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
ochotniczych straży pożarnych

41 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 220,00 12 220,00
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

12 220,00 12 220,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 12 220,00 12 220,00
Zakup rozrzutnika do obornika 12 220,00
Zakup agregatu pożniwnego 12 220,00

852 Pomoc społeczna 0,00 23 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 23 000,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 23 000,00
Instalacja oddymiania klatki schodowej w 
budynku F

23 000,00

Razem 12 220,00 92 220,00

p r z e w ó d : 'CY RADY

Marcin Kosmrek



(
Załącznik nr 4

do Uchwały Nr X/82/2011
Rady Powiatu Łowickiego z dnia'24 sierpnia 2011 r.

Zestawienie w ydatków  m ajątkowych zaplanowanych do realizacji w  2011 roku
Tabela nr 6

z tego źródła finansowania

Plan środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z budżetów środki
Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków 

na 2011 rok
środki własne 

powiatu
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego

wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

600 Transport i łączność 11 165 407,03 4 276 437,64 3 073 400,00 1 752 000,00 2 063 569,39
60014 Drogi publiczne powiatowe 11 165 407,03 4 276 437,64 3 073 400,00 1 752 000,00 2 063 569,39

Wydatki inwestycyjne: 10 879 407,03 3 990 437,64 3 073 400,00 1 752 000,00 2 063 569,39
Droga nr 1310 E ul. Księstwa Łowickiego - przebudowa 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2700 E ode. Bednary - Kolonia - przebudowa 200 000,00 90 000,00 0,00 110 000,00 0,00
Droga nr 2703 E m. Bednary - nakładka 114 000,00 42 000,00 0,00 72 000,00 ■ 0,00
Droga nr 2703 E m. Mysłaków - utwardzenie placu w pasie drogi 
powiatowej

10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Droga nr 2709 E i 2119 E m. Złaków Kościelny - nakładka 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2712 E ode. w m. Niedzieliska - przebudowa i nakładka 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00
Droga nr 2714 E m. Kompina - utwardzenie placu w pasie drogi 
powiatowej

40 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Droga nr 2733 E m. Kalenice - powierzchniowe utrwalenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2745 E m. Skaratki - przebudowa 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Monitoring i system alarmowy bazy PZDiT w Łowiczu - lokalizacja 
m. Krępa

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2734 E odcinek Bielawy - 
Walewice - Sobota

2 751.425,86 687 856,47 0,00 0,00 2 063 569,39

Przebudowa i remonty ciągu dróg powiatowych nr 2707 E, 2709 
E, 2119 E, 2717 E celem zwiększenia bezpieczeństwa 
użytkowników poprzez poszerzenie jezdni, poprawę nawierzchni, 
w tym drogi zniszczonej wskutek powodzi 2010 r., budowę 
chodników oraz remonty nawierzchni chodników

4 521 580,23 1 771 780,23 1 909 800,00 840 000,00 0,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych nr 2749 E, 2746 E, 2728 
E -  drogi zdegradowane wskutek powodzi 2010 i drogi 
dojazdowe do budowanej autostrady A-2 -  celem zwiększenia 
bezpieczeństwa użytkowników poprzez poprawę nawierzchni, 
utwardzenie poboczy

2 691 400,94 1 012 800,94 .1 163 600,00 515 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 .0,00
Walec wibracyjny DVM 40 000,00 40 000,00 0,00' 0,00 .0,00
Ramię hydrauliczne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów na wymianę poszycia mostu na drodze nr 2714 
E m. Kompina

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje: 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków 
na 2011 rok

z tego źródła finansowania

środki własne 
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z budżetów 
innych jednostek, 

samorządu 
terytorialnego

środki . 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Dotacja dia Gminy Łowicz na realizację zadania pn. "Utwardzenie 
ciągu pieszego oraz odmulenie rowów przy drodze powiatowej nr 
2722 E ode. Klewków - Malszyce"

120 000,00 120 000,00 ■ 0,00 0,00 0,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Kiernozia na realizację 
inwestycji pn. "Przebudowa droqi ąminnej Natolin - Różanów'1

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00- 0,00

630 Turystyka 903 116,97 451 558,48 225 779,24 0,00 225 779,25
63095 Pozostała działalność 903 116,97 451 558,48 225 779,24 0,00 225 779,25

Wydatki inwestycyjne: 903 116,97 451 558,48 225 779,24 0,00 225 779,25
Uzupełnienie oferty turystyczno - kulturalnej Powiatu Łowickiego 
poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, 
Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu

903 116,97 451 558,48 225 779,24 0,00 225 779,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 76 188,00 76 188,00 0,00 0,00 0,00
Przyłączenie do sieci gazowej budynku siedziby Centrum Kultury, 
Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej przy Starym Rynku 17 w 
Łowiczu

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Przyłączenie do sieci gazowej budynku Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Łowiczu

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

50 000,00. 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie wewnętrznych instalacji gazowych w budynkach 
Powiatu Łowickieqo

19 188,00 19 188,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 53 812,00 53 812,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie wewnętrznych instalacji gazowych w budynkach 
Powiatu Łowickiego

53 812,00 53 812,00 .0,00 0,00 ■ 0,00

710 Działalność usługowa 823 100,00 501 367,73 36 000,00 0,00 285 732,27
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 787 100,00 501 367,73 0,00 0,00 285 732,27

Wydatki inwestycyjne: 727 100,00 480 589,73 0,00 . 0,00 246 510,27
Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Łódzkiego

727 100,00 480 589,73 0,00 0,00 246 510,27

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 60 000,00 20 778,00 0,00 0j00 39 222,00
Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Łódzkiego

60 000,00 20 778,00 ■ 0,00 0,00 '• 39.222,00-

71015 Nadzór budowlany 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 36 000,00 0,00 ■ 36 000,00 0,00 0,00
Zakup samochodu osobowego 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 274 642,60 274 642,60 0,00 0,00. 0,00

8

)



(

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków 
na 2011 rok

z tego źródła finansowania ■

środki własne 
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z budżetów 
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego

środki
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
75020 Starostwa powiatowe 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja pomieszczeń w budynku administracyjnym 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 30

240 000,00 240 000,00 0,00 - 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup zasilacza awaryjnego do serwera 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 29 642,60 29 642,60 0,00 0,00 0,00
Dotacje: 29 642,60 29 642,60 0,00 0,00 0,00
Dotacja dla Województwa Łódzkiego na realizację projektu pn.: 
"Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych 
Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)"

29 642,60 29 642,60 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000,00 41 000,00 7 000,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 7 000,00 0,00 . 7 000,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu kwaterunkowego i gospodarczego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i łączności, 
szkoleniowego, transportowego oraz medycznego

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje: 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje na pomoc finansową dla gmin powiatu łowickiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie ochotniczych straży 
pożarnych

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 363 877,72 458 493,65 . 0,00 0,00 905 384,07
80130 Szkoły zawodowe 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 . 0,00
Zagospodarowanie terenu przy budynkach Powiatu Łowickiego 70 000,00 70 000,00 0,00 ■ 0,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

78 720,00 78 720,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa obory wolnostanowiskowej wraz z wybiegami i 
zapleczem dydaktycznym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 
im. T. Kościuszki w Łowiczu

40 000,00 40 000,00 ■ 0,00- 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 38 720,00 38 720,00 0,00 0,00' 0,00
Zakup rozrzutnika do obornika 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00
Zakup agregatu pożniwnego 12 220,00 12 220,00 0,00 0,00- 0,00

80195 Pozostała działalność 1 215 157,72 309 773,65 0,00 0,00 905 384,07

9



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków 
na 2011 rok

z tego źródła finansowania

środki własne 
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z budżetów 
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego

środki
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
Wydatki inwestycyjne: 1 065 157,72 159 773,65 0,00 0,00 ■ 905 384,07
Budowa sali gimnastycznej oraz przebudowa infrastruktury 
edukacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu 
w celu racjonalnego zaspokojenia lokalnych potrzeb 
edukacyjnych - 1 etap inwestycji

1 065 157,72 159 773,65 0,00 0,00 905 384,07

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 150 000,00 150 000,00 ■ 0,00 0,00 0,00
Dostawa wyposażenia do sali gimnastycznej i pracowni 
lekcyjnych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00
Instalacja oddymiania klatki schodowej w budynku F 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 9 471 329,55 3 413 048,35 0,00 0,00 6 058 281,20
85111 Szpitale ogólne 9 471 329,55 3 413 048,35 0,00 0,00 6 058 281,20

Wydatki inwestycyjne: 9 471 329,55 3 413 048,35 0,00 0,00 6 058 281,20
Wzmocnienie potencjału sieci usług medycznych północno - 
wschodniej części województwa łódzkiego poprzez przebudowę 
budynku Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu oraz 
doposażenie go w sprzęt i aparaturę medyczną

9 471 329,55 3 413 048,35 0,00 0,00 6 058 281,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 214 445,38 150 000,00 0,00 64 445,38 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie terenu przy budynkach Powiatu Łowickiego 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 50 000,00 50 000,00 ' 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa kompleksu budynków Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Kiernozi

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 134 445,38 70 000,00 0,00 64 445,38 0,00
Wydatki inwestycyjne: 134 445,38 70 000,00 0,00 64 445,38 0,00
Zakup i montaż dźwigu dla internatu Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Łowiczu

134 445,38 70 000,00 0,00 64 445,38 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 363,00 142 363,00 0,00 0,00 0,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
142 363,00 142 363,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 134 363,00 134 363,00 0,00 0,00 0,00

10
)



(

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków 
na 2011 rok

z tego źródła finansowania •

środki własne 
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z budżetów 
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego

środki
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

134 363,00 134 363,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup zestawów komputerowych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00' ' 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 284 760,35 1 284 760,35 0,00 0,00 0,00
92118 Muzea 1 284 760,35 1 284 760,35 0,00 0,00 . 0,00

Dotacje: 1 284 760,35 1 284 760,35 0,00 0,00 0,00
Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn. 
"Ochrona i propagowanie dziedzictwa materialnej i duchowej 
kultury Księżaków Łowickich jako istotnego elementu tradycji, 
kultury i turystyki woj. łódzkiego poprzez podniesienie standardu 
infrastruktury i usług Muzeum w Łowiczu"

1 210 264,35 1 210 264,35 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn. 
"Przeniesienie plebanii z Pszczonowa do skansenu w 
Maurzycach"

74 496,00 74 496,00 0,00 0,00 0,00

Razem 25 844 042,60 11 146 671,80 3.342 179,24 • 1 816 445,38 9 538 746,18

11



Załącznik nr 5
do,Uchwały Nr X/82/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 sierpnia 2011 r.

Zmniejszenia:
W ydatki na finansow anie zadań z zakresu adm in istrac ji rządowej

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

w yd a tk i’
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

wyp łaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji •

obsługa. 
• d ługu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wn iesienie 
wkładów  do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ' 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

34 970,00 34 970,00 34 970,00 28 970,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

34 970,00 34 970,00 34 970,00 28 970,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •0,00 0,00 0,00

Razem 34 970,00 34 970,00 34 970,00 28 970,00 6 000,00 0,00 0,00 .. 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
■majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków,, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz . 

wn iesienie 
wkładów  do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udżiałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3 .
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 .12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

34 970,00 34 970,00 34 970,00 0,00 34 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

34 970,00 34 970,00 34 970,00 0,00 34 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00’ 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 34 970,00 34 970,00 34 970,00 0,00 34 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr X/82/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 sierpnia 2011 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łow ickiego w 2011 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
dotacji • ■

w tym
podmiotowej' przedmiotowej celowej

1 2 • 3 4 5 6 7
Jednostki sektora  

finansów  
publicznych

Nazwa jednostk i /  zadanie 5 799 440,95 3 014 712,00 0,00 2 784 728,95

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 229,00 0,00 0,00 1 229,00
01008 Melioracje wodne 1 229,00 0,00 0,00 1 229,00

Gmina Bielavyy 632,00 632,00
Gmina Domaniewice 592,00 592,00
Gmina Kiernozia 5,00 5,00

600 Transport i łączność 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 260 000,00 0,00 0,00 ■260 000,00

Gmina Kiernozia 70 000,00 70 000,00
Gmina Miasto Łowicz 70 000,00 70 000,00
Gmina Łowicz 120 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 29 642,60 0,00 0,00 29 642,60
75095 Pozostała działalność 29 642,60 0,00 0,00 29 642,60

Województwo Łódzkie 29 642,60 29 642,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Komenda Powiatowa Policji w Łowiczu 20 000,00 20 000,00

75495 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Gmina Bielawy 15 000,00 15 000,00
Gmina Domaniewice 15 000,00 15 000,00
Gmina Kiernozia 3 000,00 3 000,00
Gmina Kocierzew Południowy 27 000,00 27 000,00
Gmina Łyszkowice 15 000,00 15 000,00
Gmina Miasto Łowicz 8 000,00 8 000,00
Gmina Nieborów 15 000,00 15 000,00
Gmina Zduny 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 980 404,00 980 404,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 980 404,00 980 404,00 0,00 0,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 980 404,00 980 404,00

852 Pomoc społeczna 1 056 597,00 0,00 0,00 1 056 597,00
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 915 448,00 0,00 0,00 915 448,00

Miasto Łódź 151 638,00 151 638,00
Miasto Siedlce 126 299,00 126 299,00
Powiat Gostyniński 40 480,00 40 480,00
Powiat Kozienicki 72 140,00 72 140,00
Powiat Rawski 104 893,00 104 893,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 280 491,00 280 491,00
Powiat Suwalski 82 308,00 82 308,00
Powiat Wielicki 57 199,00 57 199,00

85204 Rodziny zastępcze 141 149,00 0,00 0,00 141 149,00
Miasto Lublin 7 906,00 7 906,00
Miasto Łódź 5 754,00 5 754,00
Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Gorzowski 7 906,00 7 906,00
Powiat Gostyniński 5 877,00 5 877,00
Powiat Kutnowski 11 501,00 11 501,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
dotacji

w tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2. 3 4 5 6 7
Powiat Oświęcimski ' 7 906,00 7 906,00
Powiat Płocki 27 011,00. 27 011,00
Powiat Pruszkowski . 7 906,00 7 906,00
Powiat Rawski 9 882,00 9 882,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 7 006,00 7 006,00
Powiat Sochaczewski 28 659,00 28 659,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00 . 0,00 0,00 2 500,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Gmina Bielawy - Szkolne Schronisko 
Młodzieżowe w Sobocie

2 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar ża korzystanie ze 
środowiska

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacje dla gmin-na selektywną zbiórkę 
odpadów

30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 319 068,35 2 034 308,00 0,00 1 284 760,35
92114 Pozostałe instytucje kultury 503 580,00 503 580,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

503 580,00 503 580,00

92116 Biblioteki 233 500,00 233 500,00 0,00 0,00
Biblioteka Powiatowa w Łowiczu 233 500,00 233 500,00

92118 Muzea 2 581 988,35 1 297 228,00 0,00 1 284 760,35
Muzeum w Łowiczu 2 581 988,35 1 297 228,00 1 284 760,35

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednos tk i /  zadanie 767 263,00 592 263,00 0,00 175 000,00

630 Turystyka 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki na terenie powiatu

15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 423 700,00 423 700,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 298 300,00 298 300,00 0,00 0,00

Spółka Cywilna Bakałarz 115 900,00 115 900,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego 182 400,00 182 400,00

80130 Szkoły zawodowe 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00
Radix 53 200,00 53 200,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego 72 200,00 72 200,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
85295 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Zadania w zakresie pomocy społecznej 50 000,00 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 49 320,00 49 320,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 49 320,00 49 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 923,00 69 923,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 69 923,00 69 923,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

69 923,00 69 923,00

14



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
dotacji

w tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Zadania w zakresie kultury,, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji

10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna . 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury ' 
fizycznej

100 000,00 100 000,00

OGOŁEM 6 566 703,95 3 606 975,00 0,00 2 959 728,95

przewodniczący rady

Mapcin Kosior eh

15



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr X/82/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 sierpnia 2011 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych

Dział Rozdział Nazwa

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku

Pochody Wydatki

Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku
801 Oświata i wychowanie. 0,00 140 176,00 140 176,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00
Zespół Szkół Porladgimnazjalnych 
Nr 3 w Łowiczu

0,00' 9 000,00 9 000,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

0,00 131 176,00 131 176,00 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 RCKUiP w Łowiczu

0,00 131 176,00 131 176,00 0,00

Razem 0,00 140 176,00 140 176,00 0,00

16


